THÔNG BÁO KHẨN
Tìm người đã tiếp xúc với bệnh nhân nhiễm COVID-19

Qua công tác truy vết xác định người tiếp xúc của bệnh nhân nhiễm

COVID-19, Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa đề nghị.

Những người có mặt tại các địa điểm sau:

1. Cửa hàng Ba Lý, thôn Phố Chinh, xã Vinh Quang, huyện Chiêm Hóa, tỉnh

Tuyên Quang: 11h ngày 22/7/2021.

2. Cửa hàng Khuynh Thủy, thôn Tiên Quang 2, xã Vinh Quang, huyện

Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang: Từ 11h10’ - 11h40’ ngày 22/7/2021; từ 11h40’

ngày 22/7/2021 đến 22 giờ ngày 01/8/2021.

3. Quán cơm Na Quyền, Tổ Vĩnh Sơn, TT. Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa,

tỉnh Tuyên Quang: Từ 12h00 - 14h15’ ngày 22/7/2021; từ 14h15’ ngày 22/7/2021

đến 22h00 ngày 01/8/2021.

4. Cửa hàng điện máy Văn Sơn, tổ Vĩnh Tài, TT. Vĩnh Lộc, huyện Chiêm

Hóa, tỉnh Tuyên Quang: Từ 14h17’- 14h25’ ngày 22/7/2021.

5. Quán trà đá Hoàng Thị Doanh và quán trà đá Nguyễn Xuân Hùng, tổ

Vĩnh Quý, TT. Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang: Từ 14h17’ -

14h30’ ngày 22/7/2021; từ 14h30’ ngày 22/7/2021 đến 18h00 ngày 01/8/2021.

6. Cửa hàng Sáng Tuyết, thôn Tụ, xã Phúc Thịnh, huyện Chiêm Hóa, tỉnh

Tuyên Quang: Từ 14h30’ - 14h55’ ngày 22/7/2021; từ 14h55’ ngày 22/7/2021 đến

22 giờ ngày 01/8/2021.

7. Quán Việt Vui, thôn Trung Tâm, xã Phúc Thịnh, huyện Chiêm Hóa, tỉnh

Tuyên Quang: 15h00 - 16h00 ngày 22/7/2021; từ 16h ngày 22/7/2021 đến 22h00

ngày 01/8/2021.

8. Quán Hoàn Thực, thôn Hợp Long 1, xã Yên Nguyên, huyện Chiêm Hóa,

tỉnh Tuyên Quang: từ 16h30’- 16h45’ ngày 22/7/2021.

9. Cửa hàng Cường Giang, thôn Trục Trì, xã Yên Nguyên, huyện Chiêm

Hóa, tỉnh Tuyên Quang: Từ 9h00’ - 9h50’ ngày 26/7/2021.

10. Cửa hàng Vận Quỳnh, thôn Tân Hòa, xã Phúc Thịnh, huyện Chiêm Hóa,

tỉnh Tuyên Quang: Khoảng 10h00 ngày 26/7/2021.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

Số:              /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày        tháng  8 năm 2021

2

11. Quán Thìn Kim, thôn Liên Kết, xã Hòa An huyện Chiêm Hóa, tỉnh

Tuyên Quang: 11h00’ - 11h25’ ngày 26/7/2021.

12. Quán Đĩnh Tân, xã Trung Hòa, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang: từ

11h30’ - 12h00 ngày 26/7/2021.

13. Quán Mạnh Vũ, thôn Phố Chinh, xã Vinh Quang, huyện Chiêm Hóa,

tỉnh Tuyên Quang: từ 14h00 đến 15h00 ngày 26/7/2021.

 - Liên hệ ngay cơ sở Y tế gần nhất để được khai báo Y tế, tư vấn hỗ trợ.

 - Gọi điện đến đường dây nóng số điện thoại Trung tâm Y tế huyện Chiêm

Hóa: 0965.341.010

 - Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc gần với mình.

 - Thực hiện khai báo y tế trực tuyến và thường xuyên cập nhật tình trạng

sức khỏe.

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;       (báo cáo)
- TT Huyện uỷ;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các thành viên BCĐ; (thực hiện)
- UBND các xã, thị trấn;
- Chánh VP, các Phó CVP HĐND & UBND huyện;
- Các Chuyên viên;
- Lưu: VT, PYT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Minh Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T21:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Phương<nguyenminhphuongvpch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-02T21:51:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T21:58:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T21:58:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T21:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!